РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 27 » апреля  2017г. № 224
г. Железногорск – Илимский
«О рассмотрении отчета мэра Нижнеилимского муниципального

района о результатах деятельности мэра и администрации

Нижнеилимского муниципального района за 2016 год»

Заслушав в соответствии с подпунктом «г» пункта 5 части 2 статьи 28, частью 7 статьи 35, пунктом 15 части 2 статьи 36 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район» отчет мэра Нижнеилимского муниципального района о результатах деятельности мэра и администрации Нижнеилимского муниципального района за 2016 год, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Отчет мэра Нижнеилимского муниципального района о результатах деятельности  администрации Нижнеилимского муниципального района за 2016 год принять к сведению.
2. Деятельность мэра Нижнеилимского муниципального района за 2016 год признать удовлетворительной.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.

Председатель

Думы Нижнеилимского муниципального района

                С.А. Перфильева